
Hlavní město Praha vydalo výukové DVD s názvem Ten park není
můj
 
DVD je určeno žákům ZŠ a nižších tříd víceletých gymnázií. Distribuováno bylo do všech ZŠ v Praze.
 
 
  
  
 

 

  

  

Probíhající kampa informuje uživatele veejné zelen o parcích I. kategorie, což jsou plochy mimoádného významu

spravované mstem. Upozoruje na to, že tyto parky, mezi které patí Královská obora Stromovka, Letenské sady, komplex zahrad
vrchu Petřína, Zahrada Kinských a park na vrchu Vítkov existují, a že by se v nich mli návštvníci ídit stanovenými pravidly podle
obecn závazné vyhlášky hlavního msta Prahy o ochran veejné zelen.  
  
 Nové výukové DVD „Ten park není můj“ vysvtluje zábavn naunou formou, co je a co není povoleno v parcích.   
Autorem scénáe je známý znalec etikety Ladislav Špaek, který se stejnou formou snaží nabádat mládež k ohleduplnému
chování ve veejné zeleni. 
  
  
  
 kapitoly DVD ke stažení (ilustrační kvalita, formát AVI)  
 

Na Petříně  (vel. 3108 kByte)
Ten park je náš?  (vel. 3702 kByte)
Parky první kategorie  (vel. 6334 kByte)
Piktogramy  (vel. 8680 kByte)
Test  (vel. 7463 kByte)

   
metodický list pro potřeby škol a učitelů, kteří s DVD budou pracovat (formát MS-word, vel. 37 kByte)

  
  
  
 obrázky z kapitoly TEST (v závrené kapitole TEST žáci na obrázcích oznaují chyby v chování): 
  
     

Strana 1 z 1


